

PREFEITURA MUNICIPAL DE PENHA - SC

VENCEDORES DA FASE DE DISPUTA

Pregão Eletrônico: **12/2024 - PMP**
TIPO: **MP**
Pregoeiro **Rovena Rosa Prestini**

OBJETO Locação de equipamentos (sanitários, químicos, equipamentos de

TOTAL DO PROCESSO:				1.277.970,00
FORNECEDOR	ANDRE LUIS DOS SANTOS	CNPJ/CPF:	12105381000152	TOTAL: 549.870,00
2				
Itens do lote:	7	Valor Inicial:	814.596,52	Valor final: 549.870,00 Valor total: 549.870,00
Item:	1	Unidade:	DI	Marca: ALS Modelo: ALS
PALCO SHOW REGIONAL- 01 PALCO EXTERNO TIPO 2 (DUAS) ÁGUAS, CONTEMPLANDO				
Quantidade:	6,00	Valor unitário:	15.156,03	Valor total item: 90.936,18
Item:	2	Unidade:	DI	Marca: ALS Modelo: ALS
PALCO SEM COBERTURA- 01 PISO DE PALCO COM DIMENSÃO DE 06 X 04 M ATE 1 MT DE				
Quantidade:	30,00	Valor unitário:	1.691,94	Valor total item: 50.758,23
Item:	3	Unidade:	DI	Marca: ALS Modelo: ALS
PALCO MÉDIO 12M X 08M: COM MONTAGEM E DESMONTAGEM EM ESTRUTURA , COM PILARES				
Quantidade:	6,00	Valor unitário:	9.713,56	Valor total item: 58.281,34
Item:	4	Unidade:	DI	Marca: ALS Modelo: ALS
PALCO PEQUENO 8M X 6M: COM MONTAGEM E DESMONTAGEM EM ESTRUTURA , COM				
Quantidade:	12,00	Valor unitário:	4.150,03	Valor total item: 49.800,37
Item:	5	Unidade:	DI	Marca: ALS Modelo: ALS
01 PALCO SHOW NACIONAL TIPO 2 (DUAS) ÁGUAS, CONTEMPLANDO ATERRAMENTO E DEMAIS				
Quantidade:	6,00	Valor unitário:	31.388,32	Valor total item: 188.329,93
Item:	6	Unidade:	UN	Marca: ALS Modelo: ALS
PRATICAVEIS PRATICAVEL COM DIMENSÃO UNITÁRIA DE 2 X 1, COM CANTONEIRAS EM				
Quantidade:	100,00	Valor unitário:	159,60	Valor total item: 15.960,20
Item:	7	Unidade:	DI	Marca: ALS Modelo: ALS
PALCO GRANDE 18M X 12M: COM MONTAGEM E DESMONTAGEM EM ESTRUTURA, COM				
Quantidade:	6,00	Valor unitário:	15.967,29	Valor total item: 95.803,75

FORNECEDOR	EVENTUAL LIVE	CNPJ/CPF: 04433214000102	TOTAL:	15.160,00
------------	---------------	--------------------------	--------	-----------

7

Itens do lote: 2 Valor Inicial: 15.160,00 Valor final: 15.160,00 Valor total: 15.160,00

Item: 1 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO

MESA DE PVC

Quantidade: 500,00 Valor unitário: 13,20 Valor total item: 6.600,00

Item: 2 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO

CADEIRA DE PVC

Quantidade: 2.000,00 Valor unitário: 4,28 Valor total item: 8.560,00

FORNECEDOR	HB SONORIZAÇÃO E	CNPJ/CPF: 24448705000134	TOTAL:	208.500,00
------------	------------------	--------------------------	--------	------------

5

Itens do lote: 11 Valor Inicial: 402.335,00 Valor final: 208.500,00 Valor total: 208.500,00

Item: 1 Unidade: DI Marca: propria Modelo: proprio

TENDAS 3X3MEDINDO 3,00M X 3,00M (9M²) CADA, INDIVIDUAL, CONFECCIONADAS

Quantidade: 35,00 Valor unitário: 310,93 Valor total item: 10.882,72

Item: 2 Unidade: DI Marca: propria Modelo: proprio

TENDAS 5X5TENDAS COM COBERTURAS PIRAMIDAIAS DE 5 X 5 METROS, ÁREA TOTAL: 25 M²

Quantidade: 35,00 Valor unitário: 515,63 Valor total item: 18.047,18

Item: 3 Unidade: DI Marca: propria Modelo: proprio

TENDA 10X10TENDAS COBERTURAS PIRAMIDAIAS DE 10 X 10 METROS - ÁREA TOTAL: 100 M²

Quantidade: 20,00 Valor unitário: 1.213,68 Valor total item: 24.273,65

Item: 4 Unidade: UN Marca: propria Modelo: proprio

GRADESMETROS LINEARES DE GRADE DE PROTEÇÃO.

Quantidade: 1.000,00 Valor unitário: 18,14 Valor total item: 18.137,87

Item: 5 Unidade: UN Marca: propria Modelo: proprio

CAMARINS VIP COM TENDAS 05 X 05 METROS, PISO TIPO TABLADO, FORRAÇÃO COM

Quantidade: 6,00 Valor unitário: 1.554,67 Valor total item: 9.328,05

Item: 6 Unidade: UN Marca: propria Modelo: proprio

STANDS DE NO MÍNIMO 05 X 05 METROS COM DIVISÓRIA COM TS, TRAVAMENTOS EM TRAVA

Quantidade: 20,00 Valor unitário: 1.036,45 Valor total item: 20.728,99

Item: 7 Unidade: UN Marca: propria Modelo: proprio

STANDS 05 X 05 METROS PARA ÓRGÃOS PÚBLICOS DE SEGURANÇA, EM CHAPA TS, PORTA

Quantidade: 10,00 Valor unitário: 1.813,79 Valor total item: 18.137,87

Item: 8 Unidade: UN Marca: **propria** Modelo: **proprio**
STANDS DE NO MÍNIMO 03 X 03 METROS COM DIVISÓRIA COM TS, TRAVAMENTOS EM TRAVA
Quantidade: 20,00 Valor unitário: 829,16 Valor total item: 16.583,20

Item: 9 Unidade: UN Marca: **propria** Modelo: **proprio**
STANDS 10 X 05 PARA PREFEITURA DE PENHA/SC, SECRETARIA DE TURISMO/ORGANIZAÇÃO,
Quantidade: 10,00 Valor unitário: 4.923,14 Valor total item: 49.231,36

Item: 10 Unidade: DI Marca: **propria** Modelo: **proprio**
COBERTURACOBERTURA TENDA DE 20 X 50 METROS EM PÉ DIREITO Q30 E COBERTURA P50,
Quantidade: 6,00 Valor unitário: 1.813,79 Valor total item: 10.882,72

Item: 11 Unidade: DI Marca: **propria** Modelo: **proprio**
MÓVEIS CAMARINSLOCAÇÃO DE 01 CONJUNTO DE MÓVEIS PARA CAMARINS, CONTENDO OS
Quantidade: 6,00 Valor unitário: 2.044,40 Valor total item: 12.266,38

FORNECEDOR **MANOEL JOÃO FRANCISCO** CNPJ/CPF: **24879794000173** TOTAL: **110.000,00**

3
Itens do lote: 2 Valor Inicial: **121.416,00** Valor final: **110.000,00** Valor total: **110.000,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: **serviço** Modelo: **serviço**
SANITÁRIOS QUIMICOS PRODUZIDO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, TANTO NA PARTE
Quantidade: 300,00 Valor unitário: 293,06 Valor total item: 87.916,83

Item: 2 Unidade: UN Marca: **serviço** Modelo: **serviço**
SANITÁRIOS QUIMICOS PNEDIMENSÕES APROXIMADAS DA CABINE PNE:A) ALTURA
Quantidade: 50,00 Valor unitário: 441,66 Valor total item: 22.083,17

FORNECEDOR **SILVESTRE SOM LTDA** CNPJ/CPF: **79486189000124** TOTAL: **394.440,00**

1
Itens do lote: 6 Valor Inicial: **438.658,92** Valor final: **219.950,00** Valor total: **219.950,00**

Item: 1 Unidade: DI Marca: **yamaha studior** Modelo: **yamaha studior**
SISTEMA DE SOM PARA SOLENIDADES DIVERSAS DE PEQUENO PORTE01 MESA DE SOM DE 08
Quantidade: 40,00 Valor unitário: 1.141,29 Valor total item: 45.651,80

Item: 2 Unidade: DI Marca: **yamaha studior** Modelo: **yamaha studior**
SISTEMA DE SOM E ILUMINAÇÃO PARA EVENTOS DE MÉDIO PORTE01 MESA DE SOM DIGITAL
Quantidade: 2,00 Valor unitário: 4.227,63 Valor total item: 8.455,26

Item: 3 Unidade: DI Marca: **yamaha studior** Modelo: **yamaha studior**
SISTEMA DE SOM E ILUMINAÇÃO PARA EVENTOS DE GRANDE PORTE01 CONSOLE DIGITAL DE
Quantidade: 6,00 Valor unitário: 11.423,17 Valor total item: 68.539,01

Item: 4 Unidade: DI Marca: yamaha studior Modelo: yamaha studior

SISTEMA DE SOM E ILUMINAÇÃO PARA EVENTOS DE MÉDIO PORTE01 MESA DE SOM DIGITAL

Quantidade: 6,00 Valor unitário: 4.227,63 Valor total item: 25.365,79

Item: 5 Unidade: DI Marca: yamaha studior Modelo: yamaha studior

SISTEMA DE SONORIZAÇÃO PARA DESFILES COMEMORATIVOS 01 MESA DE SOM DE 16

Quantidade: 4,00 Valor unitário: 5.574,52 Valor total item: 22.298,09

Item: 6 Unidade: DI Marca: yamaha studior Modelo: yamaha studior

SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PARA APRESENTAÇÕES CULTURAIS/TEATRO10 REFLETORES PC

Quantidade: 6,00 Valor unitário: 8.273,34 Valor total item: 49.640,05

6

Itens do lote: 15 Valor Inicial: 340.508,31 Valor final: 174.490,00 Valor total: 174.490,00

Item: 1 Unidade: M² Marca: prolight Modelo: prolight

PAINEIS PAINEL DE LED 3 MILIMETRO INDOOR. SISTEMA DE ENERGIA INDEPENDENTE.

Quantidade: 60,00 Valor unitário: 407,39 Valor total item: 24.443,38

Item: 2 Unidade: UN Marca: ETC JKLIGTHING Modelo: ETC JKLIGTHING

ELISODAS COM IRIS

Quantidade: 35,00 Valor unitário: 199,85 Valor total item: 6.994,80

Item: 3 Unidade: UN Marca: makpro Modelo: makpro

BRUTS DE 4 LAMPADAS

Quantidade: 30,00 Valor unitário: 199,85 Valor total item: 5.995,55

Item: 4 Unidade: UN Marca: jklight Modelo: jklight

PAR DE LEDS 10W OUTDOOR

Quantidade: 100,00 Valor unitário: 174,23 Valor total item: 17.422,95

Item: 5 Unidade: UN Marca: jklight Modelo: jklight

PAR DE LEDS OUTDOOR COBI 200W

Quantidade: 70,00 Valor unitário: 202,41 Valor total item: 14.168,96

Item: 6 Unidade: UN Marca: jklight Modelo: jklight

RIBALTA LED P5 OUTDOOR

Quantidade: 50,00 Valor unitário: 251,10 Valor total item: 12.554,77

Item: 7 Unidade: UN Marca: makpro Modelo: makpro

HASE OU FOG COM VENTILADORES

Quantidade: 10,00 Valor unitário: 294,65 Valor total item: 2.946,53

Item: 8	Unidade: UN	Marca: jklight	Modelo: jklight
CANHAO SEGUIDOR COM OPERADOR			
Quantidade: 8,00	Valor unitário: 532,94	Valor total item: 4.263,50	
Item: 9	Unidade: UN	Marca: lightparty	Modelo: lightparty
MA LIGHT 2			
Quantidade: 8,00	Valor unitário: 1.844,78	Valor total item: 14.758,27	
Item: 10	Unidade: M²	Marca: prolight	Modelo: prolight
PAINEL DE LED P5			
Quantidade: 70,00	Valor unitário: 294,65	Valor total item: 20.625,70	
Item: 11	Unidade: UN	Marca: jklight	Modelo: jklight
REFLETORES MEC ÁUREA			
Quantidade: 20,00	Valor unitário: 251,10	Valor total item: 5.021,91	
Item: 12	Unidade: MLINE	Marca: renovva	Modelo: renovva
ESTRUTURA Q30 LINHA PESADA			
Quantidade: 100,00	Valor unitário: 100,95	Valor total item: 10.095,06	
Item: 13	Unidade: UN	Marca: jklight	Modelo: jklight
MÁQUINA DE FUMAÇA 3.000W / DMX COM LÍQUIDO NEUTRO			
Quantidade: 10,00	Valor unitário: 252,38	Valor total item: 2.523,77	
Item: 14	Unidade: UN	Marca: sennheiser shure	Modelo: sennheiser shure
MICROFONE HEADSET UHF DIGITAL			
Quantidade: 15,00	Valor unitário: 576,49	Valor total item: 8.647,42	
Item: 15	Unidade: DI	Marca: stemac motormac	Modelo: stemac motormac
GERADORESLOCAÇÃO DE UM GRUPO DE GERADOR DE ENERGIA ELÉTRICA TRIFÁSICO COM			
Quantidade: 7,00	Valor unitário: 3.432,49	Valor total item: 24.027,43	